



**ESTADO DE GOIÁS**  
**Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior**  
**CNPJ 01.465.988/0001-27**

**Ata da Sessão Pública de Licitação Pregão Presencial 11/2017**

Reuniram-se no dia quinze de agosto de dois mil dezessete às 08:15, na Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior, O PREGOEIRO e sua equipe de apoio, designados pelo Decreto 0008/2017, com o objetivo de realizar a(o) Pregão Presencial Nº 11/2017 para AQUISIÇÃO DE RAÇÃO E ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE MEDIO E GRANDE PORTE, ALEM DE MEDICAMENTOS E MATERIAS VETERINARIOS PARA O MANEJO DOS REBANHOS E AINDA MATERIAS DE LIMPEZA PARA A ORDENHA. Abaixo Segue o licitante que encaminhou os envelopes via correios:

MEDIC VET LTDA EPP, Representada Por: Portador do RG: e CPF:0

O Pregoeiro juntamente com a equipe de apoio Credenciou a empresa acima relacionada dando inicio a abertura da proposta. O valor da proposta atendeu os requisitos da lei Federal 10.520/2002, isto é ficou dentro do valor referência, ato contínuo passou-se a fase de habilitação a documentação que após análise verificou que a empresa atendeu todas as regras editalícias, o pregoeiro passou para a adjudicação do vencedor. O pregoeiro adjudicou, os itens abaixo relacionados em nome da respectiva empresa.

10069 MEDIC VET LTDA EPP			20.637.873/0001-17			
Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	27050	ACIDO 1	UNIDADE	93,320	2,000	186,640
2	26989	ACIDO FOSFORICO	LITRO	35,760	1,000	35,760
3	27111	AMITRAZ	LITRO	21,150	2,000	42,300
4	27057	CIPERMETRINA 15,0 g	UNIDADE	108,540	2,000	217,080
5	27103	CLOPROSTENOL	UNIDADE	79,960	1,000	79,960
6	27049	CLORETO DE MAGNESIO	UNIDADE	54,150	4,000	216,600
7	26990	CLORIDRATO	UNIDADE	71,470	2,000	142,940
8	26984	CLORIDRATO DE LIDOCAINA	UNIDADE	12,820	3,000	38,460
9	27068	CLORIDRATO DE XILAZINA 2 G	UNIDADE	36,290	2,000	72,580
10	27066	DEXAMETASONA	UNIDADE	9,850	1,000	9,850
11	27072	DIACETURATO DE 4,4' DIAZOAMINO DIBENZAMIDINA 7,0 G	UNIDADE	38,460	2,000	76,920
12	27079	DINIPROST	UNIDADE	54,990	2,000	109,980
13	27064	DIPIRONA SODICA 500MG	UNIDADE	16,510	2,000	33,020
14	27076	DIPROPIONATO DE IMIDOCARB 12,0 G	UNIDADE	40,540	2,000	81,080
15	27065	DORAMECTIN 1,00 G	UNIDADE	180,570	2,000	361,140
16	27110	ECTOPARASITICIDA	UNIDADE	181,000	4,000	724,000
17	27053	ENROFLOXACINA	UNIDADE	54,590	1,000	54,590
18	27077	INVERMECTINA	UNIDADE	70,690	2,000	141,380
19	27085	SULFADIAZINA DE PRATA	UNIDADE	23,090	5,000	115,450
20	27043	SULFADOXINA	UNIDADE	51,760	10,000	517,600

**TOTAL DO VENCEDOR 3.257,330**

MINEIROS - GO terça-feira, 15 de agosto de 2017

**LIOMAR ALVES DOS SANTOS**  
Pregoeiro

**MEDIC VET LTDA EPP**  
Participante

**FERNANDA BITTAR DE SOUSA**  
Membro Comissão Licitação





**ESTADO DE GOIÁS**  
**Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior**  
CNPJ 01.465.988/0001-27

---

---

**GUILHERME SOUSA BORGES**  
Membro Comissão Licitação

---

**JOAO CARVALHO DE MORAIS NETO**  
Membro Comissão Licitação

---

**JOAQUIM PINHO SOBRINHO**  
Membro Comissão Licitação

---

**JOICE APARECIDA SOUZA FIGUEIREDO**  
Membro Comissão Licitação

---

**LAISE MAZUREK**  
Membro Comissão Licitação

